
PANEVĖŽIO RAJONO LOGOPEDŲ, SPECIALIŲJŲ PEDAGOGŲ IR MOKYTOJŲ PADĖJĖJŲ  

METODINIO BŪRELIO 2023–2024 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

Veiklos kryptys:  

- įtraukusis ugdymas;  

- įvairiapusis darbas su specialiųjų poreikių mokiniais. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta  Laukiamas rezultatas Atsakingas Pastabos 

I. Dalijimasis patirtimi 

1. Panevėžio „Šviesos“ ugdymo 

centro patirties sklaidos 

renginys. Grupinių logopedinių 

pratybų atvira veikla. 

2024 m. kovo mėn. 

Panevėžio „Šviesos“ 

ugdymo centras 

Klasės (grupės) pamokos (veiklos) 

stebėjimas 

Panevėžio „Šviesos“ 

ugdymo centro 

specialistai 

 

II. Naujovių, aktualių klausimų analizavimas 

2. Logopedų, specialiųjų 

pedagogų ir mokytojų padėjėjų 

metodinio būrelio susirinkimas 

2023 m. spalio 23 d. 

Panevėžio rajono 

švietimo centras 

Metodinio būrelio 2022–2023 m. m. 

veiklos apžvalga. 

Panevėžio rajono 2023–2024 m. m. 

aktualijos ir perspektyvos, metodinės 

veiklos prioritetai ir kryptys. 

Loreta Šalčiūnienė 

Jolanta Stonienė 

Irma Vareikienė 

 

III. Kvalifikacijos tobulinimas 

3. Seminaras ,,Garsų tarimo 

mokymas ir darbas su 

logopediniais zondais.“ Eglutė 

Šliauterienė . Su savimi turėti 

zondus bei juos 

dezinfekuojančią priemonę. 

2023 m. lapkričio 

mėn.  

Panevėžio rajono 

švietimo centras 

Mokymų metu specialistės sužinos, 

susipažins bei pagilins žinias apie garsų 

tarimo mokumo būdus, zondų panaudojimo 

galimybes, jų įvairumą. 

 

Loreta Šalčiūnienė 

Jolanta Stonienė 

 

4. Seminaras mokytojų 

padėjėjams „Mokytojo 

padėjėjo darbas pamokoje“ 

2023–2024 m. m. 

Panevėžio rajono 

švietimo centras 

Mokymų metu padėjėjai susipažins, aptars 

mokytojo padėjėjo veiklą pamokoje, jų 

pagalbos efektyvumą.  

Loreta Šalčiūnienė  

5. Edukacinė išvyka logopedams, 

specialiesiems pedagogams  į 

,,Abos centrą” , teikiantį 

Taikomosios elgesio analizės 

(ABA Applied Behavior 

Analysis) terapijos paslaugas, 
raidos sutrikimą turintiems 

2024 m. Išvykos metu specialistai  turės galimybę 

susipažinti su ,,Abos centru”, kur ugdomi ir 

konsultuojami autizmo spektro sutrikimą 

turintys vaikai.  

Loreta Šalčiūnienė 

Jolanta Stonienė 

 



2 
 

vaikams. 

6. Edukacinė išvyka „Dialogas 

tamsoje‘‘ 

2024 m.   Patyriminė edukacija. Išvykos metu 

specialistai  turės galimybę pajusti tai, kaip 

jaučiasi  neregiantis žmogus mums 

įprastose situacijose. 

 

Loreta Šalčiūnienė 

 

 

 

Dalyvavimas kituose seminaruose, projektuose, konkursuose, mokymuose. Planas gali būti keičiamas ir koreguojamas dėl 

pasikeitusių aplinkybių. 

Metodinio būrelio pirmininkė                                           ________________________                                   Jolanta Stonienė                             

Švietimo centro metodininkė                                            ________________________                                   Loreta Šalčiūnienė   


